PZN Name Sonderdeklaration | Inhaltsangaben richtig Allergen?
0256048 | Lakritz-Frosche Erwachsenenlakrit | Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Salmiaksalz (5,5%), nein
2 z - kein SuBholzwurzelextrakt, Aroma, Farbstoff (E153)
Kinderlakritz
Laktosefr | Glutenfr | ohne Gelatine kJ kcal Fett | davon gesattigte Kohlenhydra | davon Spalte | Ballaststoff | Eiwei | Salz
ei ei Fettsauren te Zucker 1 e (]
X X ja (vegan) 1550,0 | 370,0 | 0,1 0,10 92,00 72,00 0,10 | 0,0
0 0 0






